JCSE-MANUEL BOWUBETA

JOSE SAMI
MANUEL  SAMERTOLAMEWFANDICOSTA
BOUBETA FANL
MARTINEZ
N& ecute; en:
CANGAS 29-
05-1979
En Ne
i . . o . |
Saison Club ggr:;)gltlon Condition ;(jlrsle i;&lgant g!slust;ification ;c):(ljlur?ts grapeaux L\(/Ierﬁgeur fel
ACT bateau
2024 TIRAN Non Propre
2024 TIRAN Non Propre
2023 TIRAN Non Propre
2023 TIRAN Non Propre
2022 TIRAN Non Propre
2021 TIRAN Oui Propre 10 8 11 55 19:47,10 2:
2020 TIRAN Oui Propre 2 0 19:56,72 2:
2019 TIRAN Oui Propre 2 0 20:01,26 2
2018 TIRAN oui Non 7 10 12 37 20:04,34 2:
propre
2017 TIRAN oui Non 5 9 7 93 19:35,48 2:
propre
2016 TIRAN Non Non
propre
2015 SAMERTOLAMEU Oui Propre 6 11 12 22 18:37,44 2:
2014 Non
2013 Non
2012 Non
2011 Non
2010 Non
2009 Non
2008 Non
2007 Non
2006 Non
2005 Non
2004 Non
2003 TIRAN Non Non
propre
2002 TIRAN Non Non
propre
2001 VILA DE CANGASNon Formé
2000 VILA DE CANGASNon Formé
1999 VILA DE CANGASNon Formé



En N°

. compétition .. fois N°fois Club Club N° Meilleur P
Saison Club dansla Condition sur le suppléant classification points drapeaux temp  te
ACT bateau
1998 VILA DE CANGASNon Formé
1997 VILA DE CANGAS Non Formé
1996 VILA DE CANGASNon Formé
1995 VILA DE CANGASNon Formé
1994 VILA DE CANGASNon Formé

1993 VILA DE CANGASNon Formé



